
Marienburga 2016 

Plānotā maršruta karte
Minirallija dalībniekiem

1.11E-05

LK/PS Vietas nosaukums PS km Pārbrauciens Kopā km/h Laika norma 1 a/m laiks
TC/SS Location SS km Liasion km Total km Average Speed Target time 1st car due

 1SEKCIJA/ SECTION 1
0 Alūksne 11:30
1 TC1 -1 4.40 4.40 26.40 0:10 11:40

SS 1 SS1 -1 2.50 0:03 11:43
2 TC2 -1 12.40 14.90 44.70 0:20 12:03

SS 2 SS2 -1 2.46 0:03 12:06
3 TC3 -1 10.80 13.26 44.20 0:18 12:24

SS 3 SS3 -1 2.10 0:03 12:27
3A Alūksne regroup in 5.30 7.40 29.60 0:15 12:42

2 SEKCIJA/SECTION 2 7.06 32.90 39.96 18%
3B  regroup out-service in 0:10 12:52

SZ A Service park "ALŪKSNE" 7.06 32.90 39.96 0:40
 2 SEKCIJA/ SECTION 2

3C  Alūksne service out 13:32
4 TC4 -2 4.40 4.40 26.40 0:10 13:42

SS 4 SS4 -2 2.50 0:03 13:45
5 TC5 -2 12.40 14.90 44.70 0:20 14:05

SS 5 SS5 -2 2.46 0:03 14:08
6 TC6 -2 10.80 13.26 44.20 0:18 14:26

SS 6 SS6 -2 2.10 0:03 14:29
7 TC7 Alūksne 5.30 7.40 29.60 0:15 14:44

2 SEKCIJA/SECTION 2 7.06 32.90 39.96
1 APLIS / 1 LEG 14.12 65.80 79.92


